
Fahrplan

Bürgerbus

Penny 09:00 10:00 11:00 12:00

Neuhofener Straße Nr. 93 09:03 10:03 11:03 12:03

Friedhof Neuhofener Straße 09:06 10:06 11:06 12:06

Sparkasse Vorderpfalz 09:09 10:09 11:09 12:09

Dorfmarkt 09:12 10:12 11:12 12:12

Glockenapotheke 09:15 10:15 11:15 12:15

Verbandsgemeinde/ Rathaus 09:17 10:17 11:17 12:17

Mühlstraße 09:20 10:20 11:20 12:20

Albert-Einstein-Allee 09:23 10:23 11:23 12:23

Wasgau 09:26 10:26 11:26 12:26

Ackermann´s Markthalle 09:30 10:30 11:30 12:30

Pestalozzistraße Ecke Theodor-Heuss-Straße 09:33 10:33 11:33 12:33

Goethestraße Ecke Jahnstraße 09:36 10:36 11:36 12:36

Lindenstraße Ecke Schulstraße 09:38 10:38 11:38 12:38

Feuerwehr 09:40 10:40 11:40 12:40

Kindergarten St. Martin 09:42 10:42 11:42 12:42

Sudetenstraße Ecke Berliner Straße 09:45 10:45 11:45 12:45

Mörschstraße / Arzt 09:47 10:47 11:47 12:47

Mörschstraße / Zahnarzt 09:49 10:49 11:49 12:49

Lerchenstraße Ecke Mozartstraße 09:51 10:51 11:51 12:51

Arztpraxen / Physio Goethstraße 106 09:53 10:53 11:53 12:53

Friedhof Parkplatz 09:55 10:55 11:55 12:55

Rhein-Pfalz-Stift 09:57 10:57 11:57 12:57

Penny 10:00 11:00 12:00 13:00

Abfahrzeiten Dienstag und Freitag

An Feiertagen findet kein Busverkehr statt


